Soporte Técnico - Tareas #5207

impresora
2021-03-23 08:56 - Titulos FHAyCS

Estado: Cerrada

Prioridad: Urgente

Asignado a: Sebastian Follonier
Categoria:

Version prevista:

Fecha de inicio:
Fecha fin:

% Realizado:

Tiempo estimado:

Tiempo dedicado:

2021-03-23

0%
0.00 hora
0.00 hora

Descripcion

Impresora samsung M2070 de departamento titulos que se encuentra en direccién alumnado sin funcionar.

Historico

#1 - 2021-04-29 10:25 - Sebastian Follonier

- Estado cambiado Nueva por En curso

la impresora tiene problemas para tomar el papel... No obstante en anexo hay una impresora central para todas las areas.

Se tratara de limpiar los rodillos que agarran las hojas para ver si se soluciona..

#2 - 2022-04-13 12:58 - Oscar Francisco Vega Abraham

- Estado cambiado En curso por Resuelta

#3 - 2024-04-26 20:48 - Sebastian Schinner

- Estado cambiado Resuelta por Cerrada

2024-05-18
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